



Vega Villaförening

136 49 Vega

Vega Familjedag - Vegaloppet 2024

Tid & Plats:

Lördagen den 21 september kl. 13.00 till 16.00
vid förskolan Alprosen, Rosengården, ingång från Nordenskiölds väg

Vegaloppet!

Lilla Vegaloppet på 650 m startar kl. 13.45, Stora Vegaloppet på 3,4 km startar kl. 14.45
(se karta på nästa sida)

Vegaloppet kostar bara 40 kr/person och alla deltagare får en nummerlapp och medalj.

Så här gör du om din familj vill springa:

1. Gå till <http://www.vegavillaforening.se/vegaloppet>. Klicka på anmälan och ange en VUXEN kontaktpersonen för din familj eller grupp (namn och email) samt antalet personer som vill springa i Lilla respektive Stora Vegaloppet. Vi behöver inte namnet på alla som ska springa bara till den vuxna kontaktpersonen.
2. Du kan direkt på skärmen välja mellan Swish- och Bankgirobetalning. Väljer du Swish-betalning får du en fråga om mobilnummer och betalar med Swish från denna telefon. Väljer du bankgiro får du ett unikt OCR nummer som du anger vid betalningen på din Internet-bank.
3. Du får direkt ett email med bekräftelse att anmälan är mottagen.
4. Du får ett kvitto på betalningen via email.
5. På familjedagen anger du ditt namn och får nummerlapparna till alla som ska springa i din familj/grupp.

Sista anmälningsdag till Vegaloppet är den **20 september kl. 12.00**. men anmäl gärna direkt!
Antalet deltagare är också begränsat till 300 deltagare totalt för stora och lilla loppet.

Fika och godis!

Vega Scoutkår säljer dricka, fika och godis. Kanske blir det några överraskningar också!

Varmt välkomna!
Vega Villaförening
Vega Scoutkår

Stora & Lilla Vegaloppet



Vega Villaförening arbetar för en god boendemiljö och bevakar Vegabornas intressen i boendefrågor som berör oss. Det kan till exempel handla om att påverka kommunen, SL, m.fl. i till exempel byggnadsfrågor, trafikfrågor, trygghetsfrågor, skolor m.m. Vår ambition är även att arrangera trevliga aktiviteter så som Vega familjedag med Vegaloppet och Valborgsmässofirandet i Vega.

Facebook: www.facebook.com/vegavillaforening

Hemsida: www.vegavillaforening.se

För att bli **ny medlem** skicka ett email till vegavillaforening@minaaktiviteter.se med namn och adress.

Vega Scoutkår startade våren 2024 och består av tre grupper; familjescouter (2–6 år), Bävrar (6–7 år) och Spårare (8–9 år). Beroende på åldersgrupp så har vi möten lördagar var tredje vecka eller måndagar varannan vecka.

Vill du bli medlem eller veta mer? Prata med oss så berättar vi gärna mer! För att kunna ge fler barn möjligheten att gå med i Vega Scoutkår så behöver vi fler vuxna som kan tänka sig att hjälpa till - antingen som ledare eller ledarassistenter.

Mail: vega@hub.sodertornscout.se **Instagram:** @Vegascoutkar

Registrera **anmälan** genom att scanna QR koden:

